Simon de Rem1s, Simon Rerout. Guillelmus de Gavonico, Paganus de

Colons . Stephanus Foillet. Et ut hoc ratum et firmum teneatur in perpetuum ,

confirmatum fuit et sigillatum sigillo communie Medunte. anno inenrna-

tionis Domini m° c* xc. v1.

ll.

Sciant omnes tam presentes qua1u futuri quod una controversia mola

esset inter dominum Joannem de Ruppe Guidonis, militem. ex una parte,

et homines de Rupe et omnes alios qui costumas habent et debent habere,

ex altera, videlicetde eostumis de quibus ego dictus Joannes uti consueve-

ram . ad voluntatem u1eam , dictis tatuen hominibus contradicentibusL, sed

tandem de proborum virorum et fide dignoru1u consilio pax fuit reformata
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inter me etipsos in hune 1uodum. lta videlicet quod ego dictus Joannes miles

quitavi et onmino derelklui predictis hou1inibus, de assensu et voiuntate

uxoris mee Margarete, tot1un nemus de Beelet, sicut se habet et comportat

inter duos vias, et omnes haias sitas inter dietum nemus de Beelet et

Costas, excepta haya que pingit ad culturam meam; et totum nemus dic-

tum Bolengier, et omnes costas sitas inter nemus Guillelmi de Besu et

viam de Aumenecort, sicut se comportat, et usus cheneium. Hec autem su-

pradicta prefatis hominibus et eorum heredibus quitavi et omnino dereliqui

tenenda et in perpetuum possidenda et habenda absque ulla contradictionc

mei vel heredum meorum, salvo tainen meo dominio et mea justicia et

salvis redditibus quos mihi debebunt de predictis costumis, scilicet quo

libet hospitio de Nativitate Domini unum panem de iIlis quos furuiabunt.

Et tali siquitem conditione apposita quod ego Joannes miles et heredes

mei in dictis nemoribus seu haiis seu costis nichil poterimus deinceps su-

mere nec amputare, nec ad furnum calefacienduro . neque ad pasturam.

neque ad aliquam aliam rem. Sed tamen ego dictus Joannes et heredes mei

poterimus venare in dictis nemoribus quotienscumque voluerimus . et pote

rimus computare de dictis nemoribus ad haiam faciendam , sine aliquid im-

portare. Quo propter istam pacem conliru1andam ego Joannes miles, do-

minus de Rupe, tradidi et concessi predictis hominibus de Bupe et eorum

heredibus furnum meum de Rupe, scilicet furnum ville, pro lx solidis pa-

risiensibus annui redditus mihi et heredibus meis de se et heredibus suis, ad

purincationem beate Marie annuatim persolvendis. Hec autem omnia su-

pradicta prout superius divisa et expressa ego dictus Joannes miles el

heredes mei dictis hominibus et heredibus in posterum contra omnes ga-

rantizare tenemur. Preterea predicti homines de Ruppe Guidonis et omnes

alii costumatores mihi et heredibus meis dimiserunt et omnino quittave-

runt totam cuspidem nemoris de Beelet inter duas vias, sicut metata et

divisa est, et totum nemus de Huaneriis, quod fuit eveambiatum pro parco

in quo dictus dominus incluserat de costumis costarum , et taies costumas

quas dicti homines habebant et habere poterant inter viam de Aumenancort .

sicut se comportat versus Chesneium et versus Forges. Quod ut lirmum et

stabile permaneat in perpetuum, ego dictus Joannes, dominus de Rupe.

miles, presentes litteras sigilli mei munitione roboravi. Actum anno Domini

m ce l nono, mense februarii.

Grand sceau ; un cavalier portant un écu de— à cinq bandes de — à la

bordure de — : légende brisée : même écu seul au contre-sceau.

Archives du château de la Roche-Guyon.

Pour copie conforme :

Édouard db Babthélkmy.

Membre du Comité.
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Lettre de P1erre de Celle, qui paraît inédite'.

Communication de M. d'Arbois de Jubainville.

Charissimo domino et prœcordiali amico M[atheo] , Dei gratia Trecensi

episcopo1, frater P[etrus], humilis abbas sancti Remigii, Francorum apos-

toli. sah1tem et dilectionem.

Scimus vos non latere , quo et quanto familiaritatis et fidei studio eccle-

siœ Cellensi, cui quondam auctore Deo prœfuimus, in suis necessitatibus et

justis petitionibus , cum possimus prodesse , deesse nec velimus nec debea-

mus. Hinc est quod vestrœ discretioni voluimus innotescere. quod quando

apud Sanctum Letum3 vobisoffuimus, nobis memoriaj non occurrit : scilicet

quod ecclesias et Sancti Michaelis et Sancti Andreœ4 in ea libertate et immu-

nitate , quœ in diebus nost1'is et antecessorum vestrorum episcoporum Trecen-

sium Cellensis ecclesia hactenus habuerat, divinœ justiciœ timore et honore

nostraqne pariter admonitione et obsecratione ad propria jura in prefatis

ecclesiis in pace possidere sinatis. Testor enim quod usque ad tempus ves-

trum in ecclesia Beati Michaelis presbiter curam animarum non habuit.

Copie du siècle sur papier. Archives de l'Aube, fonds de Moutier-la-

Celle, carton coté provisoirement 7II35 (Inventaire Vallet (de Viriville),

liasse 31 1).

Pour copie conforme :

D'Arbo1s de Juba1nv1lle,

Correspondant.

C.HARTE ACCORDÉE EX t3Jt AUX HABITANTS DE VeNDEUVRE (AuBE*).

Communication de M. d'Arbois de Jubainville.

Je Guillaume, dame de Dornay et de Vendeuvre, et je Girard, fils de In

dite dame , sire de Dornay et de Vendeuvre , chevalier, savoir faisons à tous